Otwock, dnia 30.03.2020r.
Wyjaśnienia do treści: 

Zaproszenia do złożenia oferty cenowej na zadanie pt:

Wykonywanie usługi odbioru odpadów z publicznych placówek oświatowych 
Pytanie 

Czy jest możliwość wymiany pojemników typu „dzwon „ na pojemniki a 1,1m3 ?

Odpowiedź

- dopuszcza się takie rozwiązanie (za zgodą Dyrektora danej placówki)
Pytanie 

Proszę o doprecyzowanie. 

Przedszkole nr 16:

Kontener 7 m3 – na jaki odpad? 

Odpowiedź

Odpady biodegradowalne (z wyłączeniem odpadów kuchennych) 

Pytanie 

Ze względu na obecną sytuację w kraju,  na rynku odpadów również zachodzą ciągłe zmiany. Odpady pokonsumpcyjne możemy odbierać obecnie jedynie pod kodem 200108 – odpady kuchenne ulegające biodegradacji.

Odpowiedź

Wykonawca ma zapewnić odbiór stosownie do obowiązującego w tym zakresie w Polsce prawa.

Pytanie 

O jaki dokument chodzi? RDR?

1) Oferta ma zawierać następujące dokumenty:

…..
a) kserokopię aktualnego wpisu do właściwego rejestru, uprawniającego Wykonawcę do występowania w obrocie prawnym (oryginał lub kopię potwierdzoną za zgodność z oryginałem przez Wykonawcę)

Odpowiedź

Stosownie do treści zapisu . Najczęściej wypis (wydruk) z CEiDG lub KRS. 

(Jeżeli Wykonawca nie załączy przedmiotowego dokumentu ale będzie on dostępny w ogólnodostępnych bazach Zamawiający może sam pobrać wskazany dokument).
Pytanie 

Odpady pokonsumpcyjne mogą być odbierany włącznie wg. harmonogramu – co najmniej co 28 dni.(lub częściej – co 7 i co 14)
Odpowiedź

Odpady mają być odbierane wg. zaproponowanego harmonogramu, jednak dopuszcza się za zgodą Dyrektora danej jednostki modyfikacje harmonogramu.
Pytanie 

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia wskazała nazwę, adres placówki, rodzaj pojemników oraz częstotliwości. W pkt. 8 do przedmiotowego zapytania wskazano, że cena ofertowa brutto jest to suma cen jednostkowych brutto za okres 1 miesiąca. W formularzu ofertowym należy wskazać koszt brutto jednostkowego odbioru odpadów jak i cenę łączną brutto dla danej placówki.

Wnosimy o sprecyzowanie czy koszt brutto jednostkowego odbioru odpadów dotyczy podania stawki brutto za opróżnienie 1 pojemnika ?

Odpowiedź

Zamawiający precyzuje poprzez wskazanie, iż należy wskazać koszt brutto jednostkowego odbioru dla wskazanej liczby pojemników (w kolumnie „ilość pojemników”). 

Pytanie 

Wnosimy o doprecyzowanie jak Oferent ma obliczyć cenę łączną brutto dla danej placówki przy częstotliwości co 4 tygodnie, co 2 tygodnie oraz na zgłoszenie telefoniczne. Przy danych częstotliwościach nie ma stałej ilości wywozów w każdym miesiącu, przy częstotliwości co 4 tygodnie będzie miesiąc gdzie wypadną 2 wywozy a nie 1, przy częstotliwości co 2 tygodnie będzie miesiąc lub miesiące gdzie wypadną 3 wywozy a nie 2. Z kolei przy częstotliwości na zgłoszenie telefoniczne jaką ilość wywozów do kalkulacji ma przyjąć Oferent : 1 czy też więcej lub mniej.

Aby Zamawiający mógł porównać wszystkie oferty w ten sam sposób i na takich samych założeniach to każdy Oferent musi mieć wiedzę przez dokładnie ile wywozów w miesiącu ma przemnożyć stawkę brutto za opróżnienie pojemnika.

Odpowiedź

W formularzu Oferty Wykonawca winien wskazać koszt brutto jednostkowego odbioru odpadów z danej placówki, dla podanej ilości pojemników, a następnie zsumować podane ceny jednostkowe.

Pytanie 
Zamawiający przy Przedszkolu nr 16 wskazał do wyceny pojemnik 1200L na odpady bio, częstotliwość co 2 tydzień.

Informujemy, że na rynku nie ma pojemników o pojemkości 1200L, są pojemniki 1100L. Również wnosimy o wyjaśnienie co Zamawiający rozumie pod nazwą bio ? Czy są to odpady zielone czyli trawa, gałęzie, liście czy tez odpady pokonsumcpyjne nieprzydatne do spożycia pochodzące z stołówki ?

Jest to bardzo istotna informacja do wyceny ponieważ są to różne odpady podlegające pod różne stawki zagospodarowania jak i odbioru. Na produkty nieprzydatne do spożycia (pokonsumpcyjne) firmy oferują odbiór z pojemników 120L czy też 240L a nie większych. W przypadku z kolei odpadów w postaci gałęzi, trawy itd. firmy oferują klientom kontenery 7 m3 lub większe na jednorazowe usługi.

Odpowiedź

Wyjaśnia się iż chodzi o pojemnik 120 a nie 1200.
W tym zakresie bio należy rozumieć tak jak to wskazał Wykonawca tj. „odpady pokonsumcpyjne nieprzydatne do spożycia pochodzące z stołówki”
Pytanie 
Zamawiający przy Przedszkolu nr 16 wskazał do wyceny kontener 7 m3, częstotliwość 2 razy w roku.

Ze względu na bardzo różne stawki zagospodarowania poszczególnych rodzajów odpadu wnosimy o uzupełnienie informacji na jaki dokładnie rodzaj odpadów miałby to być kontener : komunalne, wielkogabarytowe, zielone czy też inne. Bez tej informacji żaden Oferent nie jest w stanie podać ceny skoro nie ma wiedzy jaki odpad będzie miał do odbioru.

Odpowiedź

Odpady biodegradowalne (z wyłączeniem odpadów kuchennych) 

Dodatkowo zmienia się termin złożenia/przesłania Oferty z obecnego na 31.03.2020 r. godz. 11:00 oraz termin otwarcia/odczytania na 31.03.2020 godz. 11:15
